

تجارت
سیاسی
سه‌شنبه ۳۰ مرداد۱۳۹۷
شماره ۱۳۸۴

خبر کوتاه

فریاد از اختلاس‌های میلیاردی



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت:فقر، بیکاری، فساد اداری، مالی و اقتصادی، اختلاس‌های میلیاردی، گرانی، رانت خواری، رشوه خواری، اعتیاد، طلاق، آسیب‌های اجتماعی، تعطیلی کارخانه‌ها و کارگاه‌ها، قاچاق کالا و ارز، فاصله طبقاتی مردم را به ستوه آورده و رنج می‌دهند. به گزارش خانه ملت حسن لطفی افزود: ناسامانی‌های اخیر اقتصادی، سفره کارگران و کشاورزان، فرهنگیان، حقوق بگیران و اقشار ضعیف جامعه را کوچک تر کرده و بر عکس سفره ثروتمندان رنگین تر شده که این شایسته نظام جمهوری اسلامی نیست،همچنین شایسته نیست که هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در چنین شرایطی دستورات غیر ضروری را در دستور کار صحن قرار دهد، بلکه شایسته است هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی، هیات دولت و نمایندگان ساماندهی وضعیت اقتصادی را در دستور کار قرار داده و از پرداختن به امور غیر ضروری پرهیز کنند.

لزوم برخورد با مخلان اقتصادی

نماینده خرم آبادبا اشاره به ناآرامی‌های اخیر به دلیل وضعیت اقتصادی کشور، گفت: با چنین وضع پیش آمده‌ای در حوزه اقتصاد، باورم نیست که عمدی در کار نباشد؛ محال است عده‌ای در این میان خیانت نکرده باشند.به گزارش خانه ملت، محمدرضا ملکشاهی راد افزود: اگر نارضایتی مردم ناشی از مسائل گرانی، تبعیض، رانت‌خواری، اختلاس، احتکار، التهابات بازار ارز باشد که هست و از قرار معلوم مدیریت شده وسازماندهی شده نیز است چر که تعدادی از دستگیر شدگان از مسئولان بوده‌اند.سخن مردم این است که دستی در کار است و باید با آن برخورد شود.نماینده خرم آباد افزود: نمی‌دانم طراحان این مسئله چه کسانی هستند ولی هر که هست نقشه آنها در کنار منافقین و ترامپ یکی است و حداقل پیاده نظام و دشمن در جنگ اقتصادی با ملت بزرگ ایران هستند.ملکشاهی راد گفت: مگر می‌شود کشوری که در سخت‌ترین شرایط تحریمی و با هزار و یک مشکل دیگر آن همه شگفتی آفرین بود امروز با همان تحریم‌ها در شرایط سخت تر قرار گیرد.

روحانی به دنبال افراد توانا

مدیر مسئول روزنامه جمهوری اسلامی گفت: روحانی مقداری در تنگنای انتخاب افراد قوی تر قرار دارد و ممکن است در مجلس شورای اسلامی هم مشکلاتی باشد و با تغییرات همراهی نکنند، اما با وجود این محدودیت‌ها روحانی دلمش می‌خواهد که چنین کاری را انجام دهد.حجت‌الاسلام مسیح مهاجری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تغییرات ایجاد شده در کابینه و نیز طرح پیشنهاد تغییر وزرای اقتصادی، اظهار کرد:اصل تغییر در شرایط فعلی مطلوب است. اکنون که همتی جایگزین سیف در بانک مرکزی شده‌شاهدتحولی در روحیه مردم هستیم که خود این تحول واقعا مفید است البته که امیدواریم که کارهای عملی نیز انجام شود که مفید باشد، اما معتمدوم دولت باید چندی رفتی را تغییر دهد که هم در روحیه مردم در جامعه تحول ایجاد شود و هم افراد توانایی بیایوند که در کابینه حضور داشته باشند.

آیت الله مکارم شیرازی گردهمایی در مدرسه فیضیه را فاجعه‌ای به تمام معنا توصیف کرد. به گزارش ایلنا، آیت الله مکارم شیرازی در این بیانیه نوشت: حادثه‌ای که در مدرسه فیضیه کانون حوزه علمیه در چند روز پیش رخ داد به تمام معنا یک فاجعه بود.متأسفانه جمعی از طلاب و اساتید محترم را به آنجا دعوت کرده بودند، تا دربارهٔ مسائل اقتصادی مردم صحبت کنند. سپس ورق برگشت؛ گوینده‌ای را که هیچ اطلاعی از وضع حوزه‌های علمیهٔ شیعه نداشت،

مکارم شیرازی توصیف کرد: فاجعه در فیضیه

دعوت کرده و بدترین اهانت‌ها را به حوزه علمیه و مراجع شیعه کرد و پلاکاردی را در دست گرفتند که رئیس‌جمهور محترم را تهدید به مرگ می‌کرد و اعتراف ضمنی به مطالب دیگری داشت. آیا صحیح است در کانون حوزه علمیه این‌گونه سخنان گفته شود؟ مسئولان حوزه علمیه باید روشن سازند که این برنامه زبان‌بار با اجازه چه کسی صورت گرفته و مسئولین محترم سپاه نیز روشن سازند، آیا با اجازه آنها گروهی از سپاهیان در این برنامه شرکت داشته‌اند.به هر

رهبانقلاب در پیامی به حجاج بیت الله الحرام تشریح کردند؛

سیاست آمریکا، کشتار مسلمانان به دست یکدیگر

در همه‌ی سالها، بازبان رسا و منطق آشکار، مسلمانان را به اتحاد فرامیخواندو این در نقطه‌ی مقابل خواست دشمنان اسلام است که در همه‌ی دورانه‌ها و بویژه در این دوران، مسلمانان را به صف‌آرایی در برابر یکدیگر تشویق میکرده‌اند و میکنند. امروز به رفتار آمریکای مستکبر و جنایتکار بنگرید. سیاست اصلی آن در برابر اسلام و مسلمین، جنگ افروزی است. خواست و تلاش خبثات آلود آن، کشتار مسلمانان به دست یکدیگر است. ظالمانی را به جان مظلومانی انداختن، از جناح ظالم پش‌تیبانی کردن، به دست‌او جناح مظلوم را بی رحمانه سر کوب کردن و آتش این فتنه هولناک را هموار تیز و تند کردن. مسلمانان باید هوشیار باشند و این سیاست شیطانی را خنثی کنند. حج زمینه‌ساز این هوشیاری است، و این است فلسفه برائت از مشرکان و مستکبران در حج.

یاد خدا روح حج است. در همه حال دل‌های خود را با این باران رحمت، زندگی و نشاط بخشیم و توکل و اعتماد به او را که اصل و سرچشمه‌ی قدرت و شکوه و عدل و زیبایی است، در دل خود ریشه‌دار کنیم. در این صورت بر کید دشمن پیروز خواهیم شد. حجّاج عزیز! دعا برای امت اسلامی و مظلومان رادر سوریه و عراق و فلسطین و افغانستان و یمن و بحرین و لیبی و پاکستان و کشمیر و میانمار و دیگر نقاط فراموش نکنید و قطع دست آمریکا و دیگر مستکبران و ایادی آنان را از خداوند بخواهید.]



در یک نقطه‌ی معین و در یک محدوده‌ی زمانی واحد است. این وحدت زمان و مکان، یکی از رازهای اصلی فریضه‌ی حج است. بی‌شک یکی از برترین مصداق‌ها برای «لِيشْهَدُوا مَنَافِعَ لَهُمْ» همین دیدار سالبانه‌ی آحاد امت اسلامی در کنار خانه‌ی خداست. این، رمز وحدت اسلامی و نماد امت‌سازی اسلام است که باید در زیر سایه‌ی بیت‌الله قرار داشته باشد. خانه‌ی خدا متعلق به همگان است: سِوَاءَ الْعَاكِفِ فِيهِ وَ الْبَادِ.

حج، در این مکان و در این محدوده‌ی زمانی، همیشه و

وادی امن میهمانسرای الهی قدم نهاده‌اید. عرفات و مشعر و منی %، صفا و مروه و بیت، مسجدالحرام و مسجدالنبی، جای جای همه‌ی این مناسک و مشاعر، هر یک قطعه‌ای از زنجیره‌ی معنویت و عروج روحی برای حج‌گزاری است که قدر این توفیق رادانسته و از آن برای طهارت خود بهره‌گیرد و برای بقیه‌ی عمر خود توشه بردارد.

نکته‌ی مهمی که هر انسان اندیشه‌ورز را کنجکاو و حسّاس می‌کند، تعیین یک میعاد گاه دائمی برای همه‌ی مردم و همه‌ی نسل‌ها و در همه‌ی سال‌ها،

جهانگیری سیاستهای اقتصادمقاومتی را تشریح کرد؛

افزایش تاب‌آوری اقتصاد کشور



به توان داخلی تامين شده و فرصت از دشمنان برای اعمال فشار بر کشور از طریق تحریم بنزین سلب شده‌است. جهانگیری با یادآوری این که بنزین

افزود؛ کاهش بهای نفت در سال ۹۴ تکانه‌ای بر اقتصاد کشور بود که توانستیم با بهره‌گیری از ظرفیت اقتصاد مقاومتی آن را مدیریت کنیم. وی گفت: با تمرکز ویژه‌ای که از طریق اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی بر بخش‌های مختلف اقتصاد کشور ایجاد شد، تاب‌آوری اقتصاد افزایش یافت که به عنوان مثال با بهره برداری از پالایشگاه ستاره خلیج فارس، بخش زیادی از نیاز بنزین کشور با اتکا

معاون اول رییس جمهوری گفت: اکنون که با تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا مواجه هستیم باید به نحوی عمل کنیم که در پرتو سیاست‌های اقتصاد مقاومتی با افزایش تاب‌آوری اقتصاد کشور بتوانیم با تحریم‌ها مقابله کنیم. اسحاق جهانگیری در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی مهم‌ترین هدف سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی را مقاوم‌سازی اقتصاد کشور برابرر تکانه‌های خارجی عنوان کرد و

سخنگوی وزارت خارجه اعلام کرد؛

امضای کنوانسیون خزر با مجوز مجلس

به دلیل تعطیلات ماه آگوست، شاید ما با کندی‌هایی روبه‌رو بوده‌ایم و از سرعت روند کار رضایت کامل را نداریم و مصرا نه خواستاریم این کشور با جدیت بیشتر و سرعت بهتر به کارشان ادامه دهند.

سخنگوی وزارت خارجه درباره مذاکرات خزر گفت: کارهای موفق در ایران گاهی با جنگ روانی و گاهی با رویکردهای مغرضانه و گاهی با نقدهای دلسوزانه روبه‌رو می‌شود. هیچ کشور و گروهی در حین مذاکره، نمی‌تواند اخبار مذاکره را منتشر کند. سعی کرده‌ایم نمایندگان رادر جریان امور قرار بدهیم. باز هم توضیح خواهیم داد. نکته قابل توجه این است که هر پنج کشور، برای امضاء، کنوانسیون را در اختیار مجلس قرار دهند. سخنگوی دستگاه دیپلماسی با تاکید بر اینکه مرکل درباره مسائل موشکی واقف است گفت: توان موشکی از جمله



حال، در شرایط حساسی که در آن قرار داریم، تضعیف حوزه علمیه و مرجعیت و تهدید رئیس‌جمهور بر اساس چه ضابطه‌ای بوده؟ آیا همه اینها آب به آسیاب دشمن ریختن نیست؟! اگر گروهی از طلاب و اساتید می‌خواستند نسبت به برنامه‌های اقتصادی انتقاد کنند، مانعی نداشت که با بیان منطقی سخنان خود را بازگو کنند و راه کار برون‌رفت نشان دهند، چه کسانی دستور داشتند افتخارات شیعه را به این آسانی زیر سؤال ببرند.